
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
L 30 W/76
OSRAM NATURA® T8 | Lineární záOSRAM NATURA® T8 | Lineární zářivky 26 mm, s paticemi G13, pro vystavování potravinivky 26 mm, s paticemi G13, pro vystavování potravin

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Zvláště vhodné pro potravinářství (DIN 10504)−

Průměrná životnost: 20 000 h s předehřívaným EP−

L 30 W/76L 30 W/76
September 08, 2021, 06:49:49 © 2021, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 30 W

Jmenovité napětí 96 V

Jmenovitý proud 0,37 A

Fotometrická dataFotometrická data

Světelný tok 1300 lm

Světelná účinnost 43 lm/W

Světelný tok při 25 °C 1300 lm

Barva světla (označení) NATURA

Teplota chromatičnosti 3500 K

Barva světla 35

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Celková délka 908.80 mm

Délka 908.80 mm

Délka s paticí bez konektorů 895,00 mm

Průměr 26,00 mm

Průměr trubice 26 mm

Váha výrobku 132,00 g

Životnostivotnost

Jmenovitá životnost 20000 h

Servisní životnost 18000 h 1)

1) S předehřátým EP

DOPLDOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATAUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Patice G13

Obsah rtuti 5.3 mg

Design / verze Lineární zářivka OSRAM NATURA® T8, patice G13

Produktová poznámka Not for general lighting

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Spotřeba energie 32.00 kWh/1000h

DATOVÝ LIST PRODUKTU

L 30 W/76L 30 W/76
September 08, 2021, 06:49:49 © 2021, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMIKATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI

Order reference L 30W/76

BezpeBezpečnostní informacenostní informace

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

Advertisements
335262_Light color and lumen overview / Lichtfarben- und Lumenübersicht

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4050300010540
Sleeves
1

910 mm x 27 mm x 27 mm 143.60 g 0.66 dm³

4008321205193
Shipping box
10

937 mm x 145 mm x 62 mm 1661.00 g 8.42 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných
produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

V případě prasknutí světelného zdroje: www.ledvance.cz/rtut−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

L 30 W/76L 30 W/76
September 08, 2021, 06:49:49 © 2021, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 33

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-296952

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  L 30 W/76
	OSRAM NATURA® T8 | Lineární zářivky 26 mm, s paticemi G13, pro vystavování potravin
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	Životnost
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA
	CERTIFIKACE A NORMY
	KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI

	Bezpečnostní informace
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



